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23. Til den gældende Bestemmelse om, at, hvis et Med- 
lems Sygdom hidrører fra et Ulykkestilfælde, som giver ham 
Krav paa Understøttelse efter Loven om Arbejderes Ulykkes- 
forsikring, kan han ikke faa Pengehjælp af Sygekassen, er føjet 

홢 følgende: Medlemmer, hvem der, enten ved deres egne Midler 
eller gennem deres Arbejdsgivere, i Ulykkestilfælde er sikret en 
Dagpenge af samme Størrelse som deres gennemsnitlige dag- 
lige Arbejdsfortjeneste, faar ikke Pengehjælp af Sygekassen. 
Er de sikrede Dagpenge mindre end Arbejdsfortjenesten, sker 
der en Nedsættelse af Pengehjælpen, saaledes at denne i For- 
bindelse med Dagpengene fra Ulykkesforsikringsselskabet in- 
gen Sinde kommer til at overstige vedkommende Medlems gen- 
nemsnitlige daglige Arbejdsfortjeneste. 홢 Hertil er yderligere 
i øj et: Medlemmer, der i Sygdomstilfælde oppebærer fuld 
Indtægt, har ikke Ret til Pengehjælp af Sygekassen. Bort- 
falder en Del af Indtægten, faar de kun en saa stor Penge- 
hjælp, at det samlede Beløb ikke overskrider deres sædvanlige 
Indtægt, saaledes at de ikke under Sygdom oppebærer større 
Indtægt end under normale Forhold. 

24. Sygekasseinspektøren tillægges der kongelig Udnæv- 
nelse samt i Lønning 5,500 Kr. stigende til 7,000 Kr., hvorhos 
der skal ansættes under ham en pensionsberettiget Fuldmæg- 
tig og Ekspeditionssekretær med samme Løn som Fuldmægtig 
under Arbejder-Forsikringsraadet. 

25. Om 홢Sygekassenævnet" (den nugældende Lovs § 24) 
bestemmes, at det af Formanden ordentligvis skal sammenkaldes 
mindst een Gang aarlig til Drøftelse af Spørgsmaal vedrørende 
Sygekasseinstitutionen, samt at det paahviler Nævnet at ud- 
arbejde Regler for Overflytning af Medlemmer mellem de 
anerkendte Sygekasser; de saaledes udarbejdede Regler er 
bindende for Sygekasserne, naar de godkendes af Indenrigs- 
ministeren. 

26. Der foreslaas oprettet et Raad, bestaaende af en 
Formand og 6 Medlemmer samt 6 Suppleanter, for hvilket 
Tvistigheder mellem Sygekasser og Læger kan indankes. Af 
Raadets Medlemmer vælges 3 af de samvirkende Sygekasse- 
Centralforeninger, og 3 af 홢Den almindelige danske Læge- 
forening"; disse Foreninger vælger desuden hver 3 Supple- 
anter. (Skulde de ommeldte Foreninger ophøre at bestaa, 
eller skulde der opstaa andre Centralorganisationer ved Siden 

. af de nævnte, afgør Indenrigsministeren, af hvilke Organisa- 
tioner Valget vil være at foretage). Raadet vælger selv sin 
Formand, saaledes at der til Valg udkræves mindst 4 Stem- 
mer. Opnaas saadant Stemmeantal ikke, vælges Formanden 

vfor Raadet af Formanden for den faste Voldgiftsret. Valgene 


